ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

Введенский

Муниципальный Совет

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

197198, Санкт-Петербург, ул. Лизы Чайкиной, д. 4/12

тел./факс: (812) 232-51-52, 232-61-38; http://www.mo58.ru; e-mail: mo58@bk.ru

РЕШЕНИЕ № 01-01

            от 30 января 2013 года

О внесении изменений в местный бюджет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский на 2013 год.

Заслушав и обсудив информацию заместителя Главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский С.Н.Колядина,  на основании справки-уведомления Главы местной администрации муниципального образования от 28.01.2013 г. № 1,  Муниципальный Совет

РЕШИЛ:
1.  Внести изменения в Решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский №13-01 от 19.12.2012 года «Об утверждении местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский на 2013 год», изложив нижеперечисленные пункты в новой редакции:
          п. 7.  Утвердить общий объём расходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский на 2013 год в сумме 52 792,9 тысяч рублей.

          п. 8. Установить размер дефицита бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский на 2013 год в сумме 709 тысяч рублей.
          п. 10. Утвердить распределение бюджетных ассигнований бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский по разделам, целевым статьям и видам расходов, классификации расходов бюджета в ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования на 2013 год согласно Приложению №2.

          п. 11. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования на 2013 год согласно Приложению №3.

          2. Ответственность за исполнения настоящего Решения возложить на Главного бухгалтера местной администрации муниципального образования В.М.Нечукину.
         3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в местной газете «Муниципальные ведомости».
 Глава МО Введенский                                                                                     О.С.Калядин